
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa nawierzchni drogi leśnej wywozowej nr 0125 w Leśnictwie Zapowiedź

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wisła

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czarne 6

1.4.2.) Miejscowość: Wisła

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-460

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.7.) Numer telefonu: 338552426

1.4.8.) Numer faksu: 338551160

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wisla@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wisla.katowice.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka Leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124958

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00123956

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-22 08:00

Po zmianie: 
2023-03-23 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-22 08:30

Po zmianie: 
2023-03-23 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124958/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-20

Po zmianie: 
2023-04-21

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Obciążenie portalu e-zamówienia w dniu 07.03.2023 r. spowodowało publikację ogłoszenia podstawowego z dużym
opóźnieniem, w związku z powyższym powstała konieczność aktualizacji terminów.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124958/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa nawierzchni drogi leśnej wywozowej nr 0125 w Leśnictwie Zapowiedź
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wisła
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czarne 6
	1.4.2.) Miejscowość: Wisła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-460
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338552426
	1.4.8.) Numer faksu: 338551160
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wisla@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wisla.katowice.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124958
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00123956
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


		2023-03-08T12:44:58+0100
	Andrzej Piotr Kudełka




